
-D D¡.4

UAffi
Univers¡dadY.y'
de Antofañta

OFICIALIZA AYUDA ECoNÓMICA ESTUDIANTIL
QUE SE INDICAN.

RESOLUCIÓN NA 2't Gl

-

Departamento de Decretación
Sccrelaríá Ceneral

UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

OFICIALÍZASE et otorgamiento de la ayuda
económica estudiant¡l concedida a los alumnos que se individual¡zan, cuyo respaldo forma parte
integrante de la presente Resolución en cuanto:

NOMBRE ALUMNO

PIETRO VASQUEZ BRACAfMONTE
RUT N" 17.131.85 r -3

FUNDAMENTOS

Se otorga ayuda económ¡ca a nombre del alumno de la carrera de l\y'edicina, para f¡nanc¡ar gastos de
preparac¡ón del examen unico nacional. Período del curso: 01 de jun¡o al 05 de dic¡embre de 20'15.,

VALOR CENTRO DE COSTO

$s70.000.-

NOMBRE ALUMNO

CLAUDIA ADONES OLJDEN
RUT N" 17.392.325-2

I\,4 EDICINA

FUNDAMENTOS:

Se otorga ayuda económ¡ca a nombre de la alumna de la carrera de l\.4ed¡cina, para financiar gastos de
preparación del examen unico nacional. Periodo del curso: 01 de junio a¡ 05 de diciembre de 2015.-

VALOR

$570.000.- 2802

NOMBRE ALUMNO CARRERA O PROGRA¡,44

ALEJANDRA VEGA REYES
RUT N' .17.434.233-4 J\¡ EDIC INA

FUNDAMENTOS

Se otorga ayuda económ¡ca a nombre de la alumna de la carrera de Medicina, para financiar gastos de
preparación del examen unico nacional. Periodo del curso: 01 de iunio al 05 de diciembre de2015.-

VALOR CENTRO DE COSTO

$570.000. - 28A2

ANTOFAGASTA, lg an¡ mm

VISTOS: Lo dispuesto en los D.F.L. N"s 1 1 y 148
ambos de 198'l y D.S. Ne 342 de 2014, todos det M¡n¡sterio de Educación; D.E. N. 807 de 1994 y sus
mod¡ficaciones posteriores.

RESUELVO:

I cARRERA o PRoGRAMA

1,.o,",*o

l2Bo2

I cnnnenn o PRocRAMA

I cENTRo DE cosro



H,áffi
de Antofao-a§ta

Departamento de Decretación
Secretáría Ceneral

UNIVERS IDAD DT ANTOTACASTA

NOt\4BRE ALUMNO CARRERA O PROGRAMA

IVAN VEGA HERRERA
RUT N' 17.132.004-6

]\,lEDICINA

FUNDAMENTOS

Se otorga ayuda económica a nombre del alumno de la carrera de l\¡edic¡na, para financiar gastos de
preparación del examen unico nacional. Periodo del curso: 01 de junio al 05 de d¡ciembre de 2015.-

VALOR CENTRO DE COSTO

$s70.000.-

NOMBRE ALUMNO CARRERA O PROGRAMA

CAROLINA REYES CONTRERAS
RUT N' '18.232.322-s TRABAJO SOC¡AL

FUNDAMENTOS

Se otorga ayuda económica para los alumnos(2) de la carrera de Trabajo Soc¡al, para gastos de
locomoción durante el desarrollo del proyecto de sistematización, período julio - agoslo 2015.-

VALOR CENTRO DE COSTO

$80.000.- 17 01

NOMBRE ALUMNO CARRERA O PROGRAMA

PAOLA GONZALEZ KOTHER
RUT N'10.691.607-1

DOCTORADO EN CIENCIAS APLICADAS
I\¡ENCIÓN SISTEMAS MARINOS COSTEROS

FUNDA¡/ENTOS:

Se otorga ayuda económica a nombre de la alumna del Doctorado en Cienc¡as Aplicadas lvlención

Sistemas Marinos Costeros, para f¡nanciar parl¡cipac¡ón en el "gTH lnternational Symposium Of F¡sh

Parasites" a relizarse en Valenc¡a - España, durante los dias 3'l de agosto al 04 de sepliembre del

2015.-

VALOR CENTRO DE COSTO

$7 50.000. - 3414

$7 50.000. - 1507

CARRERA O PROGRAMA

FABIOLA SEPULVEDA VASQUEZ

RUT N' 10.660.489-4

DOCTORADO EN CIENCIAS APLICADAS
MENCIÓN SISTEI\¡AS [,4ARINOS COSTEROS

FUNDAMENTOS

Se otorga ayuda económ¡ca a nombre de la alumna del Doctorado en Ciencias Aplicadas MenciÓn

Sistemas Mar¡nos Costeros, para financ¡ar participación en el 'gTH lnternat¡ona¡ Sympos¡um Of Fish

Parasites" a relizarse en Valenc¡a - España, durante los dias 31 de agosto al 04 de septiembre del

2015.-

VALOR CENTRO DE COSTO

$635.000.- 3414

$635.000.- 1507

2

| 2Bo2

NOMBRE ALUMNO



-u,#.ffide Antofañta
Departamento de Decretación

Secretaría Ceoeral
UNIVTR§IDAD DE ANTOTACASTA

NOMBRE ALUMNO

SEBASTIAN RODRIGUEZ ROI\¡ERO
RUT N' 18.772.336-1

INGENIERiA CIVIL INDUSTRIAL ELECTRONICA

Se otorga ayuda económica para los alumnos de la carrera de lngenieria Civil lndustrial Electrónica,
para financ¡ar participac¡ón en el "Encuentro de electromov¡l¡dad 2015", organ¡zado por la ONG de la
Ruta Solar, durante los días 12 al 14 de agosto de 2015, en Ia c¡udad de Calama e lquique.-

VALOR CENTRO DE COSTO

$350.000.- 3246

D¡cha sol¡c¡tud que, además, contienen los
fundamentos de tal ayuda, se adjunla a la presente Resoluc¡ón y, para todos los efectos, se entenderá
formar parte de la misma.

Ver¡f¡cados los gastos objeto de la presente ayuda, e¡

benefic¡ar¡o de la misma deberá just¡f¡carlos ante el Departamento de Finanzas de esta Corporación, de
manera íntegra y con los documentos idóneos para ello.

ANÓTESE, REGÍSTRESE Y COMUNfQUESE
.POR ORDEN DEL RECTOR"

A¡¡ANI CARLO
E DESARROLLO ESTUDIANTIL

ILVA B GIANO
IA GE ERAL

ctrx
D¡stribución
Secretaria General
Contra¡oría
V¡cerrectoría Académica
Direcc¡ón de Desarrollo Estudiantil
Depto. de Finanzas

Sz-

DE

e

ENERAL
MACARE

R

DIRLCTOT? DF
DESAROILT)

CH

DIR

¡.

Z

Dl 4

I CARRERA o PRoGRAMA

FUNDAMENTOS:

3


